dniach ostatniego miesiąca kończącego się abonamentu, gdyż w razie przeciwnym, zamawiający sami sobie winę przypiszą, jeżeli za późno albo niekompletne pisma

odbierać będą lub nareszcie w braku egzemplarzy za granicą i ztąd nie nadesłania wcale doręczanych mieć nie będą. W Warszawie dnia 2./14. Lipca 1844. roku. P. O. Dyrektora Poczt, Radzca Stanu, Nowicki. Za Naczelnika Kancelaryi, E. Drac.

R o s s y a.

Z Petersburga, dnia 8. Lipca.

Redaktor Gazety ruski Inwalid, Radzca Tajny Pezarowius, miał zaszczyt otrzymać od N. Króla pruskiego kosztowny pierścień z cyfrą imienia Jego Królewskiej Mości, przy łaskawym reskrypcie z dnia 23.